

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **0000002060**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03522170244**
Codice fiscale: **03522170244**
Denominazione: **ZAMPIERI s.n.c.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Roma 76**
CAP: **36040**
Comune: **TORRI DI QUARTESOLO**
Provincia: **VI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **VI**
Numero di iscrizione: **332091**
Capitale sociale: **0.00**
Numero soci: **SM** (più¹ soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **www.zampieri**
E-mail: **zampierisnc@icloud.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**
Denominazione: **ISPETTORATO TERRITOR. FRIULI-VENEZIA GIULIA**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza V. Veneto, 1**
CAP: **34132**
Comune: **TRIESTE**
Provincia: **TS**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-10-08** (08 Ottobre 2019)
Numero documento: **1326/2019**
Importo totale documento: **79.87**
Causale: **Operazione con "scissione dei pagamenti" DM 23.1.2015**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 962
Data DDT: 2019-10-04 (04 Ottobre 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n.962 del 04/10/19
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Timbro Ø mm. 25 (Cod. Mepa: ZAM032)
Quantità : 6.00
Valore unitario: 2.50
Valore totale: 15.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Timbro a 2 righe (Cod. Mepa: ZAM02)
Quantità : 8.00
Valore unitario: 1.50
Valore totale: 12.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: Timbro a 4 righe (Cod. Mepa: ZAM04)
Quantità : 2.00
Valore unitario: 2.50
Valore totale: 5.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: Datario gomma Trodat 1020 (Cod. Mepa: ZAM130)
Quantità : 2.00
Valore unitario: 4.01
Valore totale: 8.02
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: Cuscinetto inchiost. art. Trodat 9051 cm. 5x9 (Cod. Mepa: ZAM2048)
Quantità : 5.00
Valore unitario: 2.69
Valore totale: 13.45
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: Contributo spese trasporto (Cod. Mepa: ZAM001)
Quantità : 1.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: Ordine diretto di acquisto 5132522 del 02/10/19 - CIG Z0C29DF6CO
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 65.47
Totale imposta: 14.40
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità : MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2019-11-08 (08 Novembre 2019)
Importo: 65.47
Istituto finanziario: UNICREDIT BANCA SpA

Codice IBAN: **IT96R0200860800000100599123**
Codice ABI: **02008**
Codice CAB: **60800**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fatt. n.1326-2019 del 08-10-19 (8533 - ISPETTORATO TERRI.pdf**
Formato: **PDF**